
 
 

Σελίδα 1 από 11 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  9/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 66/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας. 

 
 

Σήμερα 28-03-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00μ.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. 
Δ.Δ.ΟΙΚ.1436/24-03-2017 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 
σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

 

Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης, 4) Λιθηρόπουλος Χρήστος,                

5) Τραϊφόρος Βασίλειος 

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
      
ΑΠΟΝΤΕΣ:      
 

ΤA ΜΕΛH ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Τσολάκης Σταύρος, 2) Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.   

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα. Ψαλτοπούλου Ελένη  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα επτά (7) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 
1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος τρία (3)  θέματα   
και ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση των τριών (3)  θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  
της ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια,  η Πρόεδρος  δίνει  το λόγο στην κα. Φουτσιτζίδου Μαρία, υπάλληλο του Τμήματος 

Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας, η οποία  εισηγούμενη  το τρίτο θέμα 
εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 03/22-03-2017 έγγραφη 
εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας (με σχετικά τα υπ’ αριθ. 03/1111/21-3-2017, 
03/1034/21-3-2017,03, 03/911/20-3-2017) που αναφέρει τα εξής: 

 

«ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ  ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΩΧ2Τ7ΛΒ-ΑΘΡ



 
 

Σελίδα 2 από 11 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 

την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας. 

 

Εισηγούμαστε 

 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας,  σε βάρος των εγκεκριμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως 

αυτοί παρουσιάζονται στους  πίνακες  που ακολουθούν : 

 

 

Α. ΚΕΔΔΥ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

Α/Α 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ΔΟΥ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

(€) 

 
 

1 
 ΚΕΔΔΥ 
 ΚΑΒΑΛΑΣ 

206/15-3-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
Cannon Ir-2230 

(κατόπιν έρευνας 
αγοράς) 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΑΓΟΡΑ 

081920546 
ΔΟΥ Α‘ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

7ΗΛΦ7ΛΒ-ΟΚΙ 360,00 

 
 

2 
 ΚΕΔΔΥ 
 ΚΑΒΑΛΑΣ 

207/15-3-2017 

 
ΠΑΡΟΧΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
Cannon Ir-2230 

(κατόπιν έρευνας 
αγοράς) 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΑΓΟΡΑ 

081920546 
ΔΟΥ Α‘ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

6ΨΝΠ7ΛΒ-ΗΤΓ 44,00 

ΑΔΑ: ΩΧ2Τ7ΛΒ-ΑΘΡ



 
 

Σελίδα 3 από 11 

Β. Δ/όση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Καβάλας 

 
1 
 

Δ/νση 
Μεταφορών 

Επικοινωνιών 
Π.Ε. Καβάλας 

06/οικ.4410 
/ 8-3-17 

Προμήθεια 1 
τεμαχίου  STRAIN 

GAUGE 
εργοστασίου   

MAHA  Γερμανίας 
για αποκατάσταση 

βλάβης της 
γραμμής ελαφρών 

οχημάτων του ΚΤΕΟ  
Καβάλας 

ΣΤΑΣΙΝΟΣ 
Ο.Ε. 

091153011 
ΔΟΥ:  

ΙΖ΄ 
ΑΘΗΝΩΝ 

 

ΑΔΑ:6Η0Τ7ΛΒ-5ΝΗ 
 

ΑΔΑΜ:17REQ00588
2804   

2.418,00 

 
2 
 

Δ/νση 
Μεταφορών 

Επικοινωνιών 
Π.Ε. Καβάλας 

06/οικ.4410 
/ 8-3-17 

Υπηρεσία για 
αποκατάσταση 

βλάβης της 
γραμμής ελαφρών 

οχημάτων του ΚΤΕΟ  
Καβάλας 

 

ΣΤΑΣΙΝΟΣ 
Ο.Ε. 

091153011 
ΔΟΥ:  

ΙΖ΄ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 7Φ277ΛΒ-9ΤΥ 
 

682,00 

 
3 
 

Δ/νση 
Μεταφορών 

Επικοινωνιών 
Π.Ε. Καβάλας 

06/οικ.4410 
/ 8-3-17 

 
Υπηρεσία 
ανανέωση 
ψηφιακής 

υπογραφής των 
δύο αυτομάτων 

γραμμών του ΚΤΕΟ 
Καβάλας , 

σύμφωνα με το αρ. 
2α της Υ.Α. 

64009/5840/3-11-
14 (ΦΕΚ 2102 Β΄) 

 

ΣΤΑΣΙΝΟΣ 
Ο.Ε. 

091153011 
ΔΟΥ:  

ΙΖ΄ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΤΝΗ7ΛΒ-
Π0Α 

ΑΔΑΜ: 
17REQ005882686 

 

2.356,00 

 
4 
 

Δ/νση 
Μεταφορών 

Επικοινωνιών 
Π.Ε. Καβάλας 

06/οικ.4410 
/ 8-3-17 

 
Α)συντήρησης του 
εγκατεστημένου 

προγράμματος Η/Υ 
Β)Ετήσια 

συντήρηση 
μηχανημάτων δύο 

αυτόματων 
γραμμών 
Γ)Ετήσια 

Διακρίβωση 
μηχανημάτων δύο 

αυτόματων 
γραμμών του ΚΤΕΟ 

Καβάλας 
 

ΣΤΑΣΙΝΟΣ 
Ο.Ε. 

091153011 
ΔΟΥ:  

ΙΖ΄ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ:73Ν37ΛΒ-ΘΕΩ  
ΑΔΑΜ:17REQ00588

2580   
13.307.68 

5 
Δ/νση Μεταφορών 
Επικοινωνιών  
Π.Ε. Καβάλας  

06/οικ.4410 
/ 8-3-17 

ετήσια υποστήριξη 
εφαρμογής 

υφισταμένου 
συστήματος 

ποιότητας, ως προς 
τις απαιτήσεις του 

πρότυπου 
πιστοποίησης  ISO 

9001:2008 του 
ΚΤΕΟ Καβάλας 

 

Σιαφαρίκας Δ. 
Κωνσταντίνος 

055710560 
ΔΟΥ : 

Α’ ΑΘΗΝΩΝ 
 

ΑΔΑ:617Β7ΛΒ-5Η6 992,00 

ΑΔΑ: ΩΧ2Τ7ΛΒ-ΑΘΡ



 
 

Σελίδα 4 από 11 

 
6 

Δ/νση Μεταφορών 
Επικοινωνιών  
Π.Ε. Καβάλας  

06/οικ.4410 
/ 8-3-17 

ετήσια ανανέωση 
πιστοποίησης 
συστήματος 
διαχείρισης 
ποιότητας 

σύμφωνα με το 
διεθνές πρότυπο 
EN ISO 9001:2008 
του ΚΤΕΟ Καβάλας 

EQA HELLAS 
A.E. 

EL-
998289499 

ΔΟΥ : 
ΦΑΕ 

ΑΘΗΝΩΝ 
 

ΑΔΑ:Ψ3Φ27ΛΒ-Α4Ν 868.00 

 
7 
 

Δ/νση Μεταφορών 
Επικοινωνιών  
Π.Ε. Καβάλας  

06/οικ.4410 
/ 8-3-17 

Την Προμήθεια για  
αντικατάσταση 

sensore di bordo  
σε δύο εκτυπωτές 
Compuprint  MDP 

30 FB του 
μηχανογραφικού 
συστήματος του 
9001:2008 του 
ΚΤΕΟ Καβάλας 

Υπουργείου 

NETBULL  LTD 

800508497 
ΔΟΥ : 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
 

ΑΔΑ:6ΓΩ67ΛΒ-6Υ6 99,20 

 
8 
 

Δ/νση Μεταφορών 
Επικοινωνιών  
Π.Ε. Καβάλας  
 
 
 

06/οικ.4410 
/ 8-3-17 
 
 

Υπηρεσία ελέγχου 
και συντήρησης και 

επισκευής ενός 
εκτυπωτή 

Compuprint  MDP 
30 FB του 

μηχανογραφικού 
συστήματος του 

Υπουργείου 

NETBULL  LTD 

800508497 
ΔΟΥ : 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
 
 
 

ΑΔΑ:63ΛΗ7ΛΒ-5ΑΘ 148,80 

Γ. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
 

1. 

Γραφείο  
Αντιπεριφερειάρχη 
Καβάλας 

01/Οικ. 248 
,21/03/2017 

Aπευθείας ανάθεση 
για την Προμήθεια / 
Υπηρεσία πωλητέων 
πιστών αντιγράφων 
στο Πωλητήριο 
Εκμαγείων Καβάλας 
το οποίο ανήκει στο 
Ταμείο 
Αρχαιολογικών 
Πόρων & 
Απαλλοτριώσεων του 
Υπουργείου 
Πολιτισμού  και είναι 
υπεύθυνο για την 
ανάδειξη και 
προβολή των 
μνημείων και 
αρχαιολογικών 
χώρων της Ελλάδας, 
διότι σε τακτά 
χρονικά διαστήματα 
πραγματοποιούνται 
επισκέψεις από 
επίσημους φορείς, 
εκπροσώπους 
κρατών και φορέων, 
συλλόγων και 
σωματείων  στον 
Αντιπεριφερειάρχη 
Καβάλας. Στα πλαίσια 
αυτών  των 
επισκέψεων και των 
κανόνων εθιμοτυπίας 

Τ.Α.Π.Α.  
Πωλητήριο 
Εκμαγείων 
Καβάλας 

090012197, 
Ά ΔΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

03/422 ,24-02-
2017, με αριθμό 

ΑΔΑ :61ΓΞΛΒ-76Ν 
800,00 € 

ΑΔΑ: ΩΧ2Τ7ΛΒ-ΑΘΡ



 
 

Σελίδα 5 από 11 

με σκοπό την 
προβολή του Νομού 
Καβάλας θα προβού-
με στην προμήθεια 
διαφόρων αναμνη-
στικών δώρων όπως 
εκμαγεία από το μου-
σείο Καβάλας τα 
οποία θα προσφέρει 
ο Αντιπεριφε-
ρειάρχης Καβάλας 
καθ’ όλη την 
διάρκεια του έτους 
2017. Τα εκμαγεία 
είναι διακοσμητικά 
στοιχεία αδιαμφι-
σβήτητης καλαισθη-
σίας πιστά αντίγραφα 
εκθεμάτων των 
Αρχαιολογικών 
Μουσείων – αποτε-
λούν συγκεκριμένα 
σημεία αναφοράς σε 
συγκεκριμένες 
στιγμές του 
παρελθόντος χρόνου. 
Σύμβολα παλαιών, 
κάποτε παντοδύ-
ναμων θεών, ταπεινά 
αφιερώματα πιστών, 
χρηστικά αντικείμενα 
της καθημερινής 
ζωής, στα οποία το 
πέρασμα των αιώνων 
προσδίδει τη 
βαρύτητα της 
μνήμης, η παρουσία 
τους στο χώρο που 
ζούμε ή που 
εργαζόμαστε μας 
συνδέει με ότι 
πολυτιμότερο, την 
πολιτιστική κληρο-
νομιά. Όλα τα 
εκμαγεία - πιστά 
αντίγραφα αντιπρο-
σωπευτικών, αλλά 
και ταπεινότερων 
μουσειακών εκθε-
μάτων – κατασκευά-
ζονται αποκλειστικά 
από τον παραδο-
σιακό γύψο καλλι-
τεχνίας, υλικό το 
οποίο εγγυάται την 
απόλυτη πιστότητα 
του πρωτοτύπου, 
αφού δεν υπόκειται 
σε αυξομειώσεις του 
όγκου του, όπως 
συμβαίνει με τα 
συνθετικά υλικά του 
συρμού, τις σιλικόνες 
και τις ρητίνες, που 
έχουν κατακλύσει τη 
διεθνή αγορά.  
Τα εκμαγεία που 
διατίθενται στα 

ΑΔΑ: ΩΧ2Τ7ΛΒ-ΑΘΡ



 
 

Σελίδα 6 από 11 

πωλητήρια του ΤΑΠ 
συνοδεύονται από 
αριθμημένα 
πιστοποιητικά 
αυθεντικότητας, τα 
οποία επιτρέπουν 
την ελεύθερη 
μεταφορά τους 
εκτός Ελλάδας, 
καθώς και από ένα 
σύντομο ιστορικό 
σημείωμα του 
πρωτοτύπου στην 
ελληνική, την 
αγγλική, τη γαλλική 
και τη γερμανική 
γλώσσα. Και τέλος 
υπάρχει και η 
έκπτωση 20%  για 
την Περιφερειακή 
Ενότητα ως Νομικό 
Πρόσωπο 
Δημοσίου Δικαίου.  

 
 

2. 

Γραφείο  
Αντιπεριφερειάρχη 
Καβάλας 

01/Οικ.249, 
21/03/2017 

Προσφορά 
υπηρεσίας για το 

δείπνο εργασίας που 
διοργανώνει η 
Περιφερειακή 

Ενότητα  Καβάλας  
στο πλαίσιο της 
φιλοξενίας, και 

κανόνων 
εθιμοτυπίας  και για 

την ενίσχυση της 
πολιτιστικής 

κληρονομιάς  σε 
συνεργασία με την  

Ένωση Ποντίων 
Σπουδαστών  ΤΕΙ  

ΑΜΘ και τον 
Σύλλογο  «Άγιος  

Γεώργιος 
Περιστερεώτα» ,  

μεταξύ των  
φοιτητών  και των 
διοργανωτών  την 

Τετάρτη  05  
Απριλίου ( θα 

συμμετέχουν ο 
Πρόεδρος του 

Συλλόγου  Άγιος  
Γεώργιος 

Περιστερεώτα ,και 
ένας συνεργάτης ο 

Αντιπεριφερειάρχης 
Καβάλας και ένας 

συνεργάτης, η 
Δήμαρχος και ένας 

συνεργάτης, και 
πέντε  εκπρόσωποι  

του Συλλόγου 
Ποντίων 

Σπουδαστών 
Καβάλας.  

-ΜΥΛΟΥ 
ΜΩΛΟΣ –
Κ.ΕΥΔΟΚΙΟΥ 
ΤΕΝΕΔΟΥ 
ΑΠΕΝΑΝΤΙ 
ΑΠΟ ΤΑ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ 

128193076,
ΔΟΥ 

Β΄ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

03/615 ,13-03-
2017, με αριθμό 
ΑΔΑ : 69ΤΡ7ΛΒ - 

9Ψ3 

320,00 € 
συμπεριλαμ
βανομένου 
του Φ.Π.Α. 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧ2Τ7ΛΒ-ΑΘΡ



 
 

Σελίδα 7 από 11 

Β.  Για όλες τις παραπάνω αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο 

συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα 

αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ), όπως 

βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών των  παραπάνω πινάκων  που στάλθηκαν στην Υπηρεσία μας.  

  
 
 
 

Ο   Αντιπεριφερειάρχης     
 

                      Θεόδωρος Α. Μαρκόπουλος»    
 

 

 
  

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην   
εισήγηση της υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα:  

 

Α. ΚΕΔΔΥ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

Α/Α 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ΔΟΥ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

(€) 

 
 

1 
 ΚΕΔΔΥ 
 ΚΑΒΑΛΑΣ 

206/15-3-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
Cannon Ir-2230 

(κατόπιν έρευνας 
αγοράς) 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΑΓΟΡΑ 

081920546 
ΔΟΥ Α‘ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

7ΗΛΦ7ΛΒ-ΟΚΙ 360,00 

 
 

2 
 ΚΕΔΔΥ 
 ΚΑΒΑΛΑΣ 

207/15-3-2017 

 
ΠΑΡΟΧΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
Cannon Ir-2230 

(κατόπιν έρευνας 
αγοράς) 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΑΓΟΡΑ 

081920546 
ΔΟΥ Α‘ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

6ΨΝΠ7ΛΒ-ΗΤΓ 44,00 

Β. Δ/όση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Καβάλας 

 
1 
 

Δ/νση 
Μεταφορών 

Επικοινωνιών 
Π.Ε. Καβάλας 

06/οικ.4410 
/ 8-3-17 

Προμήθεια 1 
τεμαχίου  STRAIN 

GAUGE 
εργοστασίου   

MAHA  Γερμανίας 
για αποκατάσταση 

βλάβης της 
γραμμής ελαφρών 

οχημάτων του ΚΤΕΟ  
Καβάλας 

ΣΤΑΣΙΝΟΣ 
Ο.Ε. 

091153011 
ΔΟΥ:  

ΙΖ΄ 
ΑΘΗΝΩΝ 

 

ΑΔΑ:6Η0Τ7ΛΒ-5ΝΗ 
 

ΑΔΑΜ:17REQ00588
2804   

2.418,00 

      Η Εισηγήτρια 
 
                   

Φουτσιτζίδου Μαρία 

Η ΤμηματάρχηςΠρομηθειών 
 

 
Ιορδανίδου Ελένη 

ΑΔΑ: ΩΧ2Τ7ΛΒ-ΑΘΡ



 
 

Σελίδα 8 από 11 

 
2 
 

Δ/νση 
Μεταφορών 

Επικοινωνιών 
Π.Ε. Καβάλας 

06/οικ.4410 
/ 8-3-17 

Υπηρεσία για 
αποκατάσταση 

βλάβης της 
γραμμής ελαφρών 

οχημάτων του ΚΤΕΟ  
Καβάλας 

 

ΣΤΑΣΙΝΟΣ 
Ο.Ε. 

091153011 
ΔΟΥ:  

ΙΖ΄ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 7Φ277ΛΒ-9ΤΥ 
 

682,00 

 
3 
 

Δ/νση 
Μεταφορών 

Επικοινωνιών 
Π.Ε. Καβάλας 

06/οικ.4410 
/ 8-3-17 

 
Υπηρεσία 
ανανέωση 
ψηφιακής 

υπογραφής των 
δύο αυτομάτων 

γραμμών του ΚΤΕΟ 
Καβάλας , 

σύμφωνα με το αρ. 
2α της Υ.Α. 

64009/5840/3-11-
14 (ΦΕΚ 2102 Β΄) 

 

ΣΤΑΣΙΝΟΣ 
Ο.Ε. 

091153011 
ΔΟΥ:  

ΙΖ΄ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΤΝΗ7ΛΒ-
Π0Α 

ΑΔΑΜ: 
17REQ005882686 

 

2.356,00 

 
4 
 

Δ/νση 
Μεταφορών 

Επικοινωνιών 
Π.Ε. Καβάλας 

06/οικ.4410 
/ 8-3-17 

 
Α)συντήρησης του 
εγκατεστημένου 

προγράμματος Η/Υ 
Β)Ετήσια 

συντήρηση 
μηχανημάτων δύο 

αυτόματων 
γραμμών 
Γ)Ετήσια 

Διακρίβωση 
μηχανημάτων δύο 

αυτόματων 
γραμμών του ΚΤΕΟ 

Καβάλας 
 

ΣΤΑΣΙΝΟΣ 
Ο.Ε. 

091153011 
ΔΟΥ:  

ΙΖ΄ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ:73Ν37ΛΒ-ΘΕΩ  
ΑΔΑΜ:17REQ00588

2580   
13.307.68 

5 
Δ/νση Μεταφορών 
Επικοινωνιών  
Π.Ε. Καβάλας  

06/οικ.4410 
/ 8-3-17 

 
ετήσια υποστήριξη 

εφαρμογής 
υφισταμένου 
συστήματος 

ποιότητας, ως προς 
τις απαιτήσεις του 

πρότυπου 
πιστοποίησης  ISO 

9001:2008 του 
ΚΤΕΟ Καβάλας 

 

Σιαφαρίκας Δ. 
Κωνσταντίνος 

055710560 
ΔΟΥ : 

Α’ ΑΘΗΝΩΝ 
 

ΑΔΑ:617Β7ΛΒ-5Η6 992,00 

 
6 

Δ/νση Μεταφορών 
Επικοινωνιών  
Π.Ε. Καβάλας  

06/οικ.4410 
/ 8-3-17 

 
ετήσια ανανέωση 

πιστοποίησης 
συστήματος 
διαχείρισης 
ποιότητας 

σύμφωνα με το 
διεθνές πρότυπο 
EN ISO 9001:2008 
του ΚΤΕΟ Καβάλας 

 

EQA HELLAS 
A.E. 

EL-
998289499 

ΔΟΥ : 
ΦΑΕ 

ΑΘΗΝΩΝ 
 

ΑΔΑ:Ψ3Φ27ΛΒ-Α4Ν 868.00 

ΑΔΑ: ΩΧ2Τ7ΛΒ-ΑΘΡ



 
 

Σελίδα 9 από 11 

 
7 
 

Δ/νση Μεταφορών 
Επικοινωνιών  
Π.Ε. Καβάλας  

06/οικ.4410 
/ 8-3-17 

Την Προμήθεια για  
αντικατάσταση 

sensore di bordo  
σε δύο εκτυπωτές 
Compuprint  MDP 

30 FB του 
μηχανογραφικού 
συστήματος του 
9001:2008 του 
ΚΤΕΟ Καβάλας 

Υπουργείου 

NETBULL  LTD 

800508497 
ΔΟΥ : 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
 

ΑΔΑ:6ΓΩ67ΛΒ-6Υ6 99,20 

 
8 
 

Δ/νση Μεταφορών 
Επικοινωνιών  
Π.Ε. Καβάλας  
 
 
 

06/οικ.4410 
/ 8-3-17 
 
 

Υπηρεσία ελέγχου 
και συντήρησης και 

επισκευής ενός 
εκτυπωτή 

Compuprint  MDP 
30 FB του 

μηχανογραφικού 
συστήματος του 

Υπουργείου 

NETBULL  LTD 

800508497 
ΔΟΥ : 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
 
 
 

ΑΔΑ:63ΛΗ7ΛΒ-5ΑΘ 148,80 

Γ. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
 

1. 

Γραφείο  
Αντιπεριφερειάρχη 
Καβάλας 

01/Οικ. 248 
,21/03/2017 

Aπευθείας ανάθεση 
για την Προμήθεια / 
Υπηρεσία πωλητέων 
πιστών αντιγράφων 

στο Πωλητήριο 
Εκμαγείων Καβάλας 
το οποίο ανήκει στο 

Ταμείο 
Αρχαιολογικών 

Πόρων & 
Απαλλοτριώσεων του 

Υπουργείου 
Πολιτισμού  και είναι 

υπεύθυνο για την 
ανάδειξη και 
προβολή των 
μνημείων και 

αρχαιολογικών 
χώρων της Ελλάδας, 

διότι σε τακτά 
χρονικά διαστήματα 
πραγματοποιούνται 

επισκέψεις από 
επίσημους φορείς, 

εκπροσώπους 
κρατών και φορέων, 

συλλόγων και 
σωματείων  στον 

Αντιπεριφερειάρχη 
Καβάλας. Στα πλαίσια 

αυτών  των 
επισκέψεων και των 

κανόνων εθιμοτυπίας 
με σκοπό την 

προβολή του Νομού 
Καβάλας θα προβού-
με στην προμήθεια 
διαφόρων αναμνη-

στικών δώρων όπως 
εκμαγεία από το μου-

σείο Καβάλας τα 
οποία θα προσφέρει 

ο Αντιπεριφε-

Τ.Α.Π.Α.  
Πωλητήριο 
Εκμαγείων 
Καβάλας 

090012197, 
Ά ΔΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

03/422 ,24-02-
2017, με αριθμό 

ΑΔΑ :61ΓΞΛΒ-76Ν 
800,00 € 

ΑΔΑ: ΩΧ2Τ7ΛΒ-ΑΘΡ



 
 

Σελίδα 10 από 11 

ρειάρχης Καβάλας 
καθ’ όλη την 

διάρκεια του έτους 
2017. Τα εκμαγεία 
είναι διακοσμητικά 
στοιχεία αδιαμφι-

σβήτητης καλαισθη-
σίας πιστά αντίγραφα 

εκθεμάτων των 
Αρχαιολογικών 

Μουσείων – αποτε-
λούν συγκεκριμένα 

σημεία αναφοράς σε 
συγκεκριμένες 

στιγμές του 
παρελθόντος χρόνου. 

Σύμβολα παλαιών, 
κάποτε παντοδύ-

ναμων θεών, ταπεινά 
αφιερώματα πιστών, 
χρηστικά αντικείμενα 

της καθημερινής 
ζωής, στα οποία το 

πέρασμα των αιώνων 
προσδίδει τη 
βαρύτητα της 

μνήμης, η παρουσία 
τους στο χώρο που 

ζούμε ή που 
εργαζόμαστε μας 

συνδέει με ότι 
πολυτιμότερο, την 
πολιτιστική κληρο-

νομιά. Όλα τα 
εκμαγεία - πιστά 

αντίγραφα αντιπρο-
σωπευτικών, αλλά 
και ταπεινότερων 
μουσειακών εκθε-

μάτων – κατασκευά-
ζονται αποκλειστικά 

από τον παραδο-
σιακό γύψο καλλι-
τεχνίας, υλικό το 

οποίο εγγυάται την 
απόλυτη πιστότητα 
του πρωτοτύπου, 

αφού δεν υπόκειται 
σε αυξομειώσεις του 

όγκου του, όπως 
συμβαίνει με τα 

συνθετικά υλικά του 
συρμού, τις σιλικόνες 
και τις ρητίνες, που 

έχουν κατακλύσει τη 
διεθνή αγορά. 

Τα εκμαγεία που 
διατίθενται στα 

πωλητήρια του ΤΑΠ 
συνοδεύονται από 

αριθμημένα 
πιστοποιητικά 

αυθεντικότητας, τα 
οποία επιτρέπουν 

την ελεύθερη 
μεταφορά τους 
εκτός Ελλάδας, 

καθώς και από ένα 

ΑΔΑ: ΩΧ2Τ7ΛΒ-ΑΘΡ



 
 

Σελίδα 11 από 11 

σύντομο ιστορικό 
σημείωμα του 

πρωτοτύπου στην 
ελληνική, την 

αγγλική, τη γαλλική 
και τη γερμανική 

γλώσσα. Και τέλος 
υπάρχει και η 

έκπτωση 20%  για 
την Περιφερειακή 

Ενότητα ως Νομικό 
Πρόσωπο 

Δημοσίου Δικαίου. 
 
 

2. 

Γραφείο  
Αντιπεριφερειάρχη 
Καβάλας 

01/Οικ.249, 
21/03/2017 

Προσφορά 
υπηρεσίας για το 

δείπνο εργασίας που 
διοργανώνει η 
Περιφερειακή 

Ενότητα  Καβάλας  
στο πλαίσιο της 
φιλοξενίας, και 

κανόνων 
εθιμοτυπίας  και για 

την ενίσχυση της 
πολιτιστικής 

κληρονομιάς  σε 
συνεργασία με την  

Ένωση Ποντίων 
Σπουδαστών  ΤΕΙ  

ΑΜΘ και τον 
Σύλλογο  «Άγιος  

Γεώργιος 
Περιστερεώτα» ,  

μεταξύ των  
φοιτητών  και των 
διοργανωτών  την 

Τετάρτη  05  
Απριλίου ( θα 

συμμετέχουν ο 
Πρόεδρος του 

Συλλόγου  Άγιος  
Γεώργιος 

Περιστερεώτα ,και 
ένας συνεργάτης ο 

Αντιπεριφερειάρχης 
Καβάλας και ένας 

συνεργάτης, η 
Δήμαρχος και ένας 

συνεργάτης, και 
πέντε  εκπρόσωποι  

του Συλλόγου 
Ποντίων 

Σπουδαστών 
Καβάλας.  

-ΜΥΛΟΥ 
ΜΩΛΟΣ –
Κ.ΕΥΔΟΚΙΟΥ 
ΤΕΝΕΔΟΥ 
ΑΠΕΝΑΝΤΙ 
ΑΠΟ ΤΑ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ 

128193076,
ΔΟΥ 

Β΄ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

03/615 ,13-03-
2017, με αριθμό 
ΑΔΑ : 69ΤΡ7ΛΒ - 

9Ψ3 

320,00 € 
συμπεριλαμ
βανομένου 
του Φ.Π.Α. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  66/2017. 
        

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος (απών)   
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών) 
7. Τραϊφόρος Βασίλειος       
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος    

ΑΔΑ: ΩΧ2Τ7ΛΒ-ΑΘΡ


		2017-03-29T15:40:03+0300
	Athens




